
Campionato d'Inverno 2024-2025
Trofeo Jolly Giochi

Classifica generale NETTO

nome totale gara1 gara2 gara3 gara4 gara5 gara6 gara7

1 Pieri Tiziano 30 20 10 0

2 Storai Claudio 27 0 20 7

3 Lucchesi Fabrizio 22 7 15 0

4 Magera Pietro 20 0 0 20

5 Berti Alessandro 15 0 0 15

Casaroli Antonio 15 15 0 0

7 Romei Fabio 13 10 3 0

8 Lombardi Rodolfo 11 1 5 5

Morganti Mario 11 0 1 10

10 Toni Stefano 7 0 7 0

11 Barsanti Pierluigi 5 5 0 0

Battaglini Gino 5 2 2 1

Sbrenna Diana 5 3 0 2

14 Pancetti Antonio 3 0 0 3

15 Casci Benito 0 0 0 0

Consani Lorenzo 0 0 0 0

Kupfer Thomas 0 0 0 0

Lombardi Marco 0 0 0 0

Lombardi Piero 0 0 0 0

Paladini Edoardo 0 0 0 0

Piacentini Alessandro 0 0 0 0

Salotti Massimo 0 0 0 0

Classifica generale LORDO

nome totale gara1 gara2 gara3 gara4 gara5 gara6 gara7

1 Pieri Tiziano 27 20 7 0

Toni Stefano 27 0 20 7

3 Morganti Mario 25 0 5 20

4 Storai Claudio 19 1 15 3

5 Lucchesi Fabrizio 17 7 10 0

6 Berti Alessandro 15 0 0 15

Casaroli Antonio 15 15 0 0

8 Romei Fabio 13 10 3 0

9 Magera Pietro 10 0 0 10

10 Barsanti Pierluigi 7 5 0 2



11 Pancetti Antonio 5 0 0 5

12 Battaglini Gino 4 3 1 0

13 Lombardi Rodolfo 2 0 2 0

Sbrenna Diana 2 2 0 0

15 Lombardi Marco 1 0 0 1

16 Casci Benito 0 0 0 0

Consani Lorenzo 0 0 0 0

Kupfer Thomas 0 0 0 0

Lombardi Piero 0 0 0 0

Paladini Edoardo 0 0 0 0

Piacentini Alessandro 0 0 0 0

Salotti Massimo 0 0 0 0

Classifica generale SENIOR

nome totale gara1 gara2 gara3 gara4 gara5 gara6 gara7

1 Pieri Tiziano 31 20 10 1

2 Storai Claudio 30 0 20 10

3 Lucchesi Fabrizio 22 7 15 0

4 Berti Alessandro 20 0 0 20

5 Morganti Mario 17 0 2 15

6 Casaroli Antonio 15 15 0 0

Lombardi Rodolfo 15 1 7 7

Romei Fabio 15 10 5 0

9 Sbrenna Diana 9 3 1 5

10 Battaglini Gino 8 2 3 3

11 Barsanti Pierluigi 7 5 0 2

12 Casci Benito 0 0 0 0

Consani Lorenzo 0 0 0 0

Kupfer Thomas 0 0 0 0

Piacentini Alessandro 0 0 0 0

Salotti Massimo 0 0 0 0


